DETERMINA 

Di conferire l’incarico al sig. VRECH Diego, per lo svolgimento dell’attività di esperto per 
l’insegnamento di musica nell’ambito del progetto “MUSICA DAL VIVO” scuola primaria di 
Bicinicco a.s. 2025/26; 
Sarà liquidato un compenso di € 624,00.= (seicentoventiquattro/00.=) omnicomprensivo di tutti gli 
oneri,  per n. 13 ore di docenza, a valere sul progetto P01/1 del Programma Annuale 2025. 
L’affidamento del servizio di che trattasi sarà perfezionato da: 

 Sottoscrizione di un regolare CONTRATTO in cui la presente determinazione sarà inclusa ad